3

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
  27.03.2018 г. № 4/4
 О   внесении изменений в решение

 Совета депутатов муниципального

 округа Кузьминки от 23.01.2018 г.

 № 1/4
В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы   Акубековой Л.О. от 23.03.2018 года № 52-ОГХ, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 23.01.2018 года № 1/4 «О согласовании адресного перечня мероприятий по благоустройству территории района Кузьминки города Москвы, за счет средств по стимулированию управы района Кузьминки города Москвы в 2018 году», согласно приложению к данному решению.
2.Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

          3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Кузьминки(www.m-kuzminki.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                    А.Л. Калабеков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
от 27 марта 2018 года № 4/4
Адресный перечень мероприятий по благоустройству территории района Кузьминки за счет средств по стимулированию

управы района Кузьминки города Москвы в 2018 году

	Адрес
	Виды благоустроительных работ
	Стоимость

(в тыс. руб.)
	Количество

	1
	Юных Ленинцев д.54 к.1,2 д.56
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня
	4 949,23

	1 шт.

	2
	Юных Ленинцев д.58, 60,62,64
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	3
	Юных Ленинцев д.66, д.68 к.1, д.70, д.72
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	4
	Юных Ленинцев д.74,д.76, д.78
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	5
	Юных Ленинцев д.82,84,86,88
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	6
	Юных Ленинцев д.90
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	7
	Юных Ленинцев д.94
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	8
	Юных Ленинцев д.98, 100,102
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	9
	Юных Ленинцев д.92
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	10
	Чуйкова Маршала ул. 7 к.1, 7 к.2, 7 к.3, 7 к.4, 7 к.5, 7 к.6
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, ремонт детской и спортивной площадок, замена МАФ, реконструкция контейнерных площадок.
	5 992,62
	1 шт.

	11
	ул. Федора Полетаева, д. 34
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, ремонт детских площадок, ремонт спортивных площадок, замена МАФ, реконструкция контейнерной площадки.
	6 742,46
	1 шт.

	12
	Волжский бульвар квартал 114  А корп.2,3-д.19
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, ремонт детской площадки, замена МАФ, реконструкция контейнерных площадок.
	7 291,45
	1 шт.

	13
	Юных Ленинцев ул. 55
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, ремонт детской площадки, ремонт спортивной площадки, ремонт площадки для выгула и дрессировки домашних животных, замена МАФ, реконструкция контейнерной площадки.
	6 815,23
	1 шт.

	14
	Чуйкова Маршала ул. 10 к.2, 12  ул. Окская, д.32
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, ремонт детской площадки, установка ограждения, замена МАФ.
	5 554,91
	1 шт.

	15
	ул. Окская, д. 38
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 155,73

	1 шт.

	16
	ул. Окская, д. 40; ул. Федора Полетаева, д. 2 к.1, 2 к.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	17
	ул. Окская, д.36 к.3, к.4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	18
	ул. Федора Полетаева, д. 4 к.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня

	1 шт.

	19
	ул. Окская, д.32
	Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня
	346,86
	1 шт.

	Итого по району:

	38 848,49